
Продажа

3-к.квартира, 108 м², 6/11 эт.

Красноярск, Северный

г Красноярск, ул Урванцева, д 23

 ₽ 12 400 000



СРОЧНО!!!
Продаётся трехкомнатная квартира на шестом этаже в
советском районе, мкр-н Северный.
Просторная квартира 108 квадратов,с красивым и
качественным ремонтом . Редкая, функциональная
планировка: отдельно кухня 14 кв.м, отдельно столовая
12 кв.м, со встроенным большим шкафом-купе под
посуду. Спальня на 17.7 со встроенным шкафом-купе
(гардеробная). Кабинет (детская комната) 20.7 кв.м.
Гостиная-прихожая на 28.4 кв.м. санузел раздельный.
Два балкона: Лоджия утепленная 10 кв.м и большой
угловой балкон 13 кв.м со встроенными
шкафами.Полностью кирпичный дом, толщина стен
почти метр.
Отличный вид, большой балкон длиной во всю
квартиру.
В квартире остаётся кухня Кухни Германии, 3 шкафа
купе, двери из массива Волховец.
Закрытый двор, на три дома (в одном доме всего 27
квартир на этаже 3 квартиры), всегда есть место для
парковки авто. Примыкает к скверу им. Урванцева.
Развитая инфраструктура, в шаговой доступности
школы 143, дет.сады, детская и взрослая
поликлиники,почта, остановки,продуктовый Батон,ТРЦ
Планета,автобусная остановка находится в 5 минутах от
дома, есть небольшой сквер для прогулки.
Поможем оформить ипотеку у любого банка без
первоначального взноса и официального
трудоустройства!

Звоните, покажем в удобное для вас время!"



Количество комнат: 3 Год постройки дома: 2003 г.
Общая площадь: 108 м² Жилая площадь: 63 м²
Площадь кухни: 14 м² Этаж: 6
Этажей в доме: 11 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: 2 лоджии Ремонт: евроремонт
Мусоропровод: да Вид из окон: во двор и на улицу
Тип дома: кирпичный Тип комнат: Изолированная












